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SURAT TUGAS
No. 7566/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : ENY PURWANINGSIH, SE, M.Ak
No. Dosen / NIP : 7566 /
NIDN / NIDK : 0328079301
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : KP. BABAKAN JALAN CARINGIN 5 BLOK C, NO.42 RT.2/RW.2
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 EBA511 Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
5 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
6 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 (3 sks) Ruang : KBM208
Kode : EBA511 Kelas : KH201 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

21-9-24
17:00-
19:30

Partnerships: Formation, Operations, and
Ownership Changes

Sabtu
21-9-24

17:00-
19:30

Partnerships: Formation, Operations And
Ownership Changes

Aktif Diskusi Dan Mengerjakan
Latihan Soal 15    

2
Sabtu

28-9-24
17:00-
19:30 Partnership: Liquidation

Sabtu
28-9-24

17:00-
19:30 Partnership: Liquidation Aktif Diskusi Dan Mengerjakan

Latihan Soal 14    

3
Sabtu

5-10-24
17:00-
19:30 Partnership: Liquidation

Sabtu
5-10-24

17:00-
19:30 Partnership: Liquidation Aktif Diskusi Dan Mengerjakan

Latihan Soal 15    

4
Sabtu
12-10-

24

17:00-
19:30 Accounting for Branch Operations

Sabtu
12-10-

24

17:00-
19:30 Accounting For Branch Operations Aktif Diskusi Dan Mengerjakan

Latihan Soal 12    

5
Sabtu
19-10-

24

17:00-
19:30

Accounting for branch operations and
Additional considerations

Sabtu
19-10-

24

17:00-
19:30

Accounting For Branch Operations And
Additional Considerations

Aktif Diskusi Dan Mengerjakan
Latihan Soal 14    

6
Sabtu
26-10-

24

17:00-
19:30

International Financial Reporting Standards
(IFRS)

Sabtu
26-10-

24

17:00-
19:30

International Financial Reporting Standards
(IFRS) Aktif Diskusi 15    

7
Sabtu

2-11-24
17:00-
19:30

International Financial Reporting Standards
(IFRS)

Sabtu
2-11-24

17:00-
19:30

International Financial Reporting Standards
(IFRS) Aktif Diskusi 15    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 (3 sks) Ruang : KBM208
Kode : EBA511 Kelas : KH201 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Prodi : Akuntansi Semester : 5

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

23-11-24
17:00-
19:30

Accounting for Foreign Currency Transactions
and Hedging Foreign Exchange Risk

Sabtu
23-11-24

17:00-
19:30

Accounting For Foreign Currency
Transactions And Hedging Foreign Exchange
Risk

Aktif Diskusi Dan
Mengerjakan Latihan Soal 15    

9
Sabtu

7-12-24
12:00-
14:30 kp sesi 9, fam gath ueu

Sabtu
7-12-24

12:00-
14:30

Accounting For Foreign Currency
Transactions And Hedging Foreign Exchange
Risk

Aktif Diskusi Dan
Mengerjakan Latihan Soal 7    

10
Sabtu

7-12-24
17:00-
19:30

Translation of Financial Statements of
Foreign Affiliates

Sabtu
7-12-24

17:00-
19:30

Translation Of Financial Statements Of
Foreign Affiliates

Aktif Diskusi Dan
Mengerjakan Latihan Soal 7    

11
Sabtu
14-12-

24

17:00-
19:30

Reporting for Segments and for Interim
Financial Periods

Sabtu
14-12-

24

17:00-
19:30

Reporting For Segments And For Interim
Financial Periods

Aktif Diskusi Dan
Mengerjakan Latihan Soal 14    

12
Sabtu
21-12-

24

17:00-
19:30 BAPEPAM-LK Reporting

Sabtu
21-12-

24

17:00-
19:30

BAPEPAM-LK Reporting dan Otoritas Jasa
Keuangan Aktif Diskusi 15    

13
Sabtu

11-1-25
17:00-
19:30 Penjualan Konsinyasi

Sabtu
11-1-25

17:00-
19:30

Penjualan Konsinyasi Dengan Metode
Terpisah

Aktif Diskusi Dan
Mengerjakan Latihan Soal 14    

14
Sabtu

18-1-25
17:00-
19:30 Penjualan Konsinyasi

Sabtu
18-1-25

17:00-
19:30

Penjualan Konsinyasi Dengan Metode Tidak
Terpisah

Aktif Diskusi Dan
Mengerjakan Latihan Soal 11    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak (7566)
Kode MK dan Seksi : EBA511 (KH201)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 17:00 - 19:30 (KBM208)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21
Sep

28
Sep

05
Okt

12
Okt

19
Okt

26
Okt

02
Nov

23
Nov

07
Des

07
Des

14
Des

21
Des

11
Jan

18
Jan

1. CHRISTIANA NDARI 20210102259 H I H H H H H H H H I H I I
2. MAUREEN INDRIANITA PASANEA 20220102218 H H H H H H H H I I H H H H
3. LUSIANA MUSTIKAWATI 20220102219 H H H H I H H H I I H H H H
4. REVINA PUTRI MEILANI 20220102221 H H H H H H H H H H H H H H
5. PRISTIA MAULIDHITA ARVIANTI 20220102222 H H H H H H H H H H H H H H
6. NATHANIA ZERLINDA SUTRISNO 20220102223 H H H I H H H H I I H H H I
7. SALSABILLA FEBRIAN KASIH 20220102224 H H H H H H H H H H H H H H
8. HARIVAL KRISMAN 20220102225 H H H H H H H H H H H H H H
9. ARTINA HAKIM 20220102226 H H H H H H H H I I H H H I
10. RENITA SIBURIAN 20220102227 H H H H H H H H I I H H H H
11. REGINA CHRISTELLA MAHARANI NUHAN 20220102228 H H H I H H H H I I H H H H
12. CATHERINE HUTAMA 20220102240 H H H H H H H H H H H H H H
13. SARINAH 20220102242 H H H H H H H H I I H H H H
14. LATIFAH CHOIRUNNISA KUSUMA WARDANI 20220102249 I H H I H H H H I I H H H I
15. DICKY HIMAWAN 20240102207 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : EBA511 Kelas : KH201 Dosen : ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
Matakuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 1  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek quiz tugas UTS UAS NA Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210102259 Christiana Ndari 100 95 17 80 99 100 87,1 4,00 A
2 20220102218 Maureen Indrianita Pasanea 100 75 55 80 96 100 80,6 4,00 A
3 20220102219 Lusiana Mustikawati 100 75 86 80 91 100 83,2 4,00 A
4 20220102221 Revina Putri Meilani 100 90 44 80 100 100 87,4 4,00 A
5 20220102222 Pristia Maulidhita Arvianti 100 90 76 80 100 100 90,6 4,00 A
6 20220102223 Nathania Zerlinda Sutrisno 100 95 70 0 91 100 83,6 4,00 A
7 20220102224 Salsabilla Febrian Kasih 100 95 42 80 100 100 89,7 4,00 A
8 20220102225 Harival Krisman 100 90 78 80 100 98 90,6 4,00 A
9 20220102226 Artina Hakim 100 75 86 80 89 100 83 4,00 A

10 20220102227 Renita Siburian 100 85 38 80 82 97 82,2 4,00 A
11 20220102228 Regina Christella Maharani Nuhan 100 85 91 80 100 100 89,6 4,00 A
12 20220102240 Catherine Hutama 100 90 71 80 100 100 90,1 4,00 A
13 20220102242 Sarinah 100 85 62 80 99 99 86,5 4,00 A
14 20220102249 Latifah Choirunnisa Kusuma Wardani 100 90 57 80 100 100 88,7 4,00 A
15 20240102207 Dicky Himawan 100 90 65 0 60 20 69,5 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui,
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. ENY PURWANINGSIH , SE, M.Ak
NIP. 220090840 NIP. 7566

Jakarta, 14 Februari 2025


